
ZARZĄDZENIE Nr 44.2024 

STAROSTY PILSKIEGO  

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42.2024 Starosty Pilskiego z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§1.  W §1 Zarządzenia nr 42.2024 Starosty Pilskiego z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

        wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny na rzecz Gminy Białośliwie 

        nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, nieruchomości położonej 

        w Nieżychowie gm. Białośliwie obręb 0006 Nieżychowo, działka nr 202/16 o powierzchni 

        0,978 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO2H/00016426/0 prowadzonej przez Sąd 

        Rejonowy w Chodzieży – V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  

        w Wyrzysku, z przeznaczeniem na zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej  

        i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych wykreśla się zapis  

       „o powierzchni 0,978 ha”, i zastępuje zapisem „o powierzchni 0,0978 ha”.  

 

 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.  

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wz. STAROSTY 

/-/ 

Stefan Kowal 

WICESTAROSTA PILSKI 


